percentual de 5,53%, com efeitos a partir de maio de 2025, passando a vigorar novos os valores
contratuais indicados no Anexo desta apostila.

2. Em razão do REAJUSTE de preços de que trata esta apostila, o valor total do Contrato
nº 13/2022-TRE/RN passa a ser R$ 49.808,50 (quarenta e nove mil, oitocentos e oito reais e
cinquenta centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 13/2022-TRE/RN.

Natal/RN, data da assinatura eletrônica.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca

Diretora-Geral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte

ANEXO da APOSTILA nº 3 do Contrato nº 13/2022-TRE/RN